
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원과

정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시공원 조성 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원과 8,895,737 6,785,354 2,110,383

국 6,650 6,650 0

시 8,889,087 6,778,704 2,110,383

쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시) 7,651,092 5,559,748 2,091,344

도시공원 조성 관리 6,873,012 4,833,318 2,039,694

근린공원 조성 관리 4,505,800 2,616,400 1,889,400

401 시설비및부대비 4,487,000 2,602,000 1,885,000

01 시설비 4,464,400 2,585,295 1,879,105

○ 거북선공원(녹도) 시설물 정비

30,000 0 30,000

○ 이순신광장 조형물 정비

54,505 0 54,505

○ 안산공원 조성 2,092,440 496,400 1,596,040

○ 성산공원 편의시설(산책로) 확충

198,560 0 198,560

30,000,000원 * 1식

11,000,000원 * 5개 * 99.1/100

경정 2,092,440,000원

200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 22,600 16,705 5,895

○ 이순신광장 조형물 정비

495 0 495

○ 안산공원 조성 7,560 3,600 3,960

○ 성산공원 편의시설(산책로) 확충

1,440 0 1,440

55,000,000원 * 0.9/100

경정 7,560,000원

200,000,000원 * 0.72/100

405 자산취득비 4,400 0 4,400

01 자산및물품취득비 4,400 0 4,400

○ 도시공원 시설물 관리 장비 구입 4,400 0 4,400

ㅇ 충전식 임팩드릴 600 0 600

ㅇ 충전식 분무기 600 0 600

ㅇ 고압살수기 2,300 0 2,300

ㅇ 연막소독기 900 0 900

600,000원 * 1대

600,000원 * 1대

2,300,000원 * 1대

900,000원 * 1대

공공부문 일자리 창출 150,294 0 150,294

101 인건비 150,294 0 150,294

04 기간제근로자등보수 150,294 0 150,294

○ 우리생활주변 시민 행복 푸르지기관리 지원

사업 150,294 0 150,294

ㅇ 기본급

103,520 0 103,520

ㅇ 주차수당

20,704 0 20,704

ㅇ 월차수당

5,176 0 5,176

ㅇ 간식비 6,000 0 6,000

ㅇ 사회보험료 14,894 0 14,894

6,470원 * 8시간 * 50명 * 20일 * 2월

6,470원 * 8시간 * 50명 * 4일 * 2월

6,470원 * 8시간 * 50명 * 1일 * 2월

3,000원 * 50명 * 20일 * 2월

135,400,000원 * 11%

오동도 운영 778,080 726,430 51,650



부서: 공원과

정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 오동도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오동도 관리 473,824 422,174 51,650

201 일반운영비 148,489 146,839 1,650

01 사무관리비 59,576 57,926 1,650

○ 일반수용비 53,876 52,226 1,650

ㅇ 수목표찰 제작 1,650 0 1,65016,500원 * 100개

401 시설비및부대비 205,000 155,000 50,000

01 시설비 204,280 154,280 50,000

○ 오동도내 각종 시설물(산책로 등) 정비

110,000 60,000 50,000경정 110,000,000원

재무활동(공원과)(국토및지역개발/지역및도시) 19,039 0 19,039

보전지출 19,039 0 19,039

보전지출 19,039 0 19,039

802 반환금기타 19,039 0 19,039

03 과오납금등 19,039 0 19,039

○ 2016년 열린관광지 공모사업 사용잔액

19,039 0 19,03919,039,000원 * 1식




